bua. constitulionibus et ordinationibus apo-
1

stolicis , necnon omnibus et singulis

quae in eisdem Innocenlii praedecesso-

ris litleris concessa sunt non obstare,

ceterisque contrariis quibuscumque.

Fides tran- § 5. Volumus aulem ut ipsarum prae-

sentium lilterarurn transumptis, seu ex-

emplis , etiam impressis , marni alicu-

ius notarii publici subscriptis et sigillo

personae in ecclesiastica dignitale con-

stitulae munilis, eadem prorsus fides

ubique locorum habeatur
,
quae ipsis

praesentibus haberetur si forent exhi-

bilae vel ostensae.

Datum Romae , apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die n maii

mdccxxxi, ponlificatus nostri anno i.

Dat. die 2 maii 1731, ponlif. anno i.

F. card. Oliverius.
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saniptorum.

XXXIII.

Concedunlur privilegia capellanis coni-

munibus Sanclitalis Suae l
.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

Grata familiaritatis obsequia
,

quae

dilecti filii Franciscus Velli Praenesti-

nus, basilicae S. Petri de Urbe clericus

benefìciatus, Philippus Vinciguerra, Ro-

manus, saecularis et collegiatae eccle-

siae S. Angeli in Foro Piscium etiam

de Urbe canonicus, Ioannes Decius So-

ranus, Dominicus Antonius Caducei, Pe-

rusinus , Franciscus Feliciani pari ter

Romanus, Franciscus Xaverius Brunetti

Senogalliensis civitatis vel dioecesis pres-

byteri , moderni capellae noslrae pon-

lificiae capellani, familiares nostri, no-

bis et Apostolicae Sedi haclenus im-

penderunt , et adhuc sollicitis studiis

impendere non desistunt, necnon vitae

ac morum honestas, aliaque laudabilia

probitatis et virtutum merita, quibus

eorum personas tam familiari experien-

tià quam etiam fide dignorum testimo-

niis iuvari percipimus , nos inducunt

ut illis reddamur ad gratiam liberales.

Hinc est quod nos, volentes illas spe-

cialibus favoribus et gratiis, etc.
s

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xvni maii

mdccxxxi, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 18 maii 1731, pontif. anno i.

F. card. Oliverius.

XXXIV.

Confirmatur decretum magni magislri

el consilii hospitalis S. Ioannis Hie-

1 Huic similes sunt constitutiones a prae-

decessoribus Pontificibus editae , ad saae ca-

pellae capellanos ornandos privilegiis.

2 Quae sequuntur lege in laudatis constitu-

tionibus.
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rosolymilani, quo nonnulla slaluun-

tur ad abusus tollendos in exmutilione

commendarum eiusdem Ordinis, ea-

rumque concessione.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

Exordium. Militanlis Ecclesiae regimini divina

disposilione praesidentes, illa, quae pio

felici el profìcua dignitatum et mune-

rum ecclesiasticorum quorumcumqiie
,

et praesertim Ordinimi militarium egre-

giam l'eipublicae chrislianae operam na-

vantium, provisione, ac praecavendis li-

libus et controversiis
,

quae snboriri

possent, provide prudenlerque declarala

et decreta fuisse noscuntur, ut firma

atque illibata permaneant , apostolici

muniminis nostri praesidio , curo id a

nobis pelilur, libenter conslabilimus.

caosae edili § 1. Exponi siquidem nobis nuper
decreti a con- . -...
sino hospiuiis fecerunt dilecti iiln magnus magisler et

consilium hospitalis S. Ioannis Ilieroso-

lymitani, quod ipsi, ad tollendos abusus

qui introduca fuerant in provisionibus

dignitatum et praeceptoriarum seu com-

mendarum dicli hospitalis , de quibus

aliqui statini post smutilionem, quae

aliud non est quam pura nominalio,

sibi ius esse disponendi, seu novam

smutilionem pelendi, in casu obitus seu

cessionis aut resignationis nominatorum,

existimabant, eliamsi ius stabile in illis

minime acquisivissent, adeoque, ob de-

fectum eorumdem nominatorum , ante

collationem seu adiudicationem digni-

tatum et praeceptoriarum seu commen-

darum huiusmodi, sic smutitarum , uti

vacantes considerari nequirent, novissi-

me declarationem et decrelum, nemine

discrepante, ediderunt tenoris sequen-

tis , videlicet :

Decretum Fr. Dominus Antonius Manuel de Vilhena,

etc, magister, etc. Notum facimus et at-

testamur, qualiter infrascriptum decretum

extractum fuit ex libro conciliorum in Can-

cellarla nostra conservatum , cuius tenor,

etc. Die xv raensis martii mdccxxx , ab In-

carnalione, eminentissimus et reverendissi-

mus dominus magnus magister* et veneran-

dum consilium iustis de causis moti , ac

menti slalutorum et ordinalionum capitu-

Jarium inliaerenles, cum suffragiorum scruti-

nio nemine discrepante, declaraverunt et de-

creverunt, ut, quotiescumque in venerandis

linguis vel prioratibus ad exmutitionem ali-

cuius dignitalis vel commendae, favore fra-

tris antiani capacis ob concurrentium plu-

ralitatem deventum fuit, ad novam digni-

tatis seu commendae huiusmodi exmutitio-

nem nullo quaesito colore, ingenio vel causa

procedi nequeat: nec aliqui ad illius resi-

gnationem ab Eminentià Sua admitti valeat,

quin potius alteri ex concurrentibus per

venerandum concilium adiudicata extiterit,